SP300P系列
功率计和宽带功率探头
技术规格书
  版本 | A03
LXI C 类兼容功率计
SP300P系列功率计是一种符合 LXI C 类标准的仪器，采用 LXI 技术开发。 LXI 是 LAN eXtension for Instrumentation 的缩写，是一种仪器标准 适用于
使用以太网 (LAN) 作为其主要通信接口的设备。
因此，它是一种易于使用的仪器，尤其是在使用集成 Web 浏览器时，它提供了一种配置仪器功能的便捷方式。

技术规格书
订购信息和服务
功能描述 货号
选件型号
P系列单通道功率计 1001.0401 SP301P
P系列双通道功率计 1001.0402 SP302P
后面板传感器和功率参考端口 9001.0501 SP301P-003
后面板传感器(双通道)和功率参考端口 9001.0502 SP302P-003
视频输出 9001.0503 SP301P-H01
视频输出 9001.0504 SP302P-H01
50M~18G宽带功率探头 1001.0405 SP311P
50M~40G宽带功率探头 1001.0406 SP312P
9 | PROSUND| SP300P系列功率计和宽带功率探头 - 技术规格书
PROSUND